
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

とても背が高くかわ

いい声で話します。 

齋藤幸大さん 

毎日元気。大きい声

でお返事します。 

萩原良一さん 

今年20歳になりました。

だての郷の大型新人！ 

高橋直翔さん 

歌とダンスが大好き。

お仕事毎日頑張って

います。 

渡邊祥江さん 

毎日笑顔でとても元

気です。 

山口美保さん 

毎日の歩行もお仕事

も頑張っています。 

浅野恵美さん 

リズム感バツグン。 

楽しい音楽を聴きな

がらトントントン♪ 

三浦沙紀さん 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

７月生まれの利用者さんの 

誕生会開く 
 

７月生まれ利用者さんの誕生

会を７月２４日に食堂で行いま

した。７月は渡邊祥江さんと萩原

良一さん、枝並牧穂さんの３人が

主賓です。みんなでハッピーバー

スデーを歌ったあと、３人を祝っ

て、カップショートケーキをいた

だきました。皆さん、おめでとう

ございました。誕生日はこれまで

育ててくれた親御さんに感謝す

る日でもあります。 

これからもだての郷で、毎日楽

しく過ごしてください。 

ＪＡふくしまみらい様から桃 いただく！ 

ＪＡふくしま未来伊達地区本部様から、今

年もだての郷とほどはら授産所に桃をご寄贈

いただきました。７月１３日、ほどはら授産

所と、だての郷の利用者代表が保原認定こど

も園に出向き、いただいてまいりました。 

7 月 26 日には、ＪＡふくしま未来保原営

農センター長の長沢正人さんが、ほどはら授

産所にみえられ、桃をご寄贈いただきました。 

両日とも、その日の給食のデザートとして、

ＪＡの皆様と生産農家の皆様に感謝しなが

ら、みんなでおいしくいただきました。本紙

面を借り、ご寄贈いただいたＪＡふくしま未

来伊達地区本部様に御礼を申し上げます。 

 

7/26 長沢営農センター長さん㊧から桃を

いただくだての郷利用者代表 

今月の主賓の皆さんです 

カップショートケーキ 


